
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

100401 PROGRAMA: GENDARMERÍA DE CHILE
:

Fecha 27/01/2025

1Página
:
:
13:19:55Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 56
20-02-2024

Ver Decreto
N° 371

23-04-2024

Ver Decreto
N° 579

27-05-2024

Ver Decreto
N° 749

12-07-2024

Ver Decreto
N° 1007

29-08-2024

Ver Decreto
N° 1473

18-11-2024
TOTAL INGRESOS 213.251 16.691.806 -84.000 473.000 563.000

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 213.251 473.000
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
99 Otros 213.251 473.000

09 APORTE FISCAL 11.533.126 -84.000 563.000
01 Libre 11.533.126 -84.000 563.000

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

15 SALDO INICIAL DE CAJA 5.158.680
TOTAL GASTOS 213.251 16.691.806 -84.000 473.000 563.000

21 GASTOS EN PERSONAL -353.876 -84.000 -238.608 563.000
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 567.127 711.608

03 Prestaciones Sociales del Empleador 567.127 711.608
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

03 Vehículos
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos
07 Programas Informáticos

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN
02 Proyectos

34 SERVICIO DE LA DEUDA 16.691.806
07 Deuda Flotante 16.691.806

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0056_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0371_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0579_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0749_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1007_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1473_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1258
16-10-2024

Ver Decreto
N° 1874

26-12-2024

Ver Decreto
N° 1878

02-01-2025

Ver Decreto
N° 1873

19-12-2024

Ver Decreto
N° 1881

24-12-2024

Ver Decreto
N° 1882

24-12-2024
TOTAL INGRESOS -404.311 3.020.649 24.781.401 6.242.160 -1.996.044

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 3.020.649
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
99 Otros 3.020.649

09 APORTE FISCAL -404.311 24.781.401 6.242.160 -1.996.044
01 Libre -404.311 24.781.401 6.242.160 -1.996.044

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -404.311 3.020.649 24.781.401 6.242.160 -1.996.044

21 GASTOS EN PERSONAL -1.112.298 24.781.401 6.985.432
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 4.132.947

03 Prestaciones Sociales del Empleador 4.132.947
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -404.311 -626.729 -1.996.044

03 Vehículos -327.411 -939
04 Mobiliario y Otros -454.990
05 Máquinas y Equipos -37.000 -520.397 -1.541.054
07 Programas Informáticos -39.900 -105.393

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN -116.543
02 Proyectos -116.543

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1258_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1874_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1878_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1873_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1881_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1882_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 2006
02-01-2025

Ver Decreto
N° 2079

02-01-2025
TOTAL INGRESOS 2.823.151 1.848.811

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 2.279.486
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 2.271.347
99 Otros 8.139

09 APORTE FISCAL 1.848.811
01 Libre 1.848.811

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 543.665
10 Ingresos por Percibir 543.665

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 2.823.151 1.848.811

21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
25 INTEGROS AL FISCO 2.823.151

99 Otros Integros al Fisco 2.823.151
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1.848.811

03 Vehículos 3
04 Mobiliario y Otros 399.810
05 Máquinas y Equipos 1.448.998
07 Programas Informáticos

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN
02 Proyectos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2006_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2079_TR.pdf
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